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Kaava-alueilla sijaitsee luontoarvoja, jotka tulee huomioida suunnittelussa. Stort-

räsketin, Lillträsketin ja korpialueen olosuhteita ja vesitasapainoja ei saa muut-
taa, vaan niihin johdettavat virtaamat ja vesimäärät tulee pyrkiä säilyttämään 

nykyisellä tasolla ja johdettavien vesien laatu tulee olla hyvä.  

Alueen tuleva maankäyttö on teollista sekä raskaasti liikennöityä, minkä vuoksi 
hulevesien laadullinen hallinta on tärkeää. Tonttien liikennöityjen alueiden hule-

vedet tulee johtaa vähintään öljyn- ja hiekanerotuksen kautta tontin viivytysra-
kenteeseen. Tonttien kattovesien voidaan olettaa olevan puhtaita, minkä vuoksi 

ne voidaan johtaa pelkän viivytyksen kautta vastaanottavaan hulevesiverkostoon 
tai ojaan.  

 

4.2 Hulevesien johtaminen ja hallintamenetelmät 

Tulevan tilanteen mukaiset hulevesien virtausreitit ja valuma-alueet sekä hule-
vesien hallinnan toimenpiteet on esitetty Liitteessä 2. 

4.2.1 Granholmsbacken I 

Kaava-alueen länsireunalla sijaitsevan jo rakennetun tontin 3001 hulevesien on 
oletettu purkavan tontilta länteen.  

Logistiikkaväylän etelä- ja pohjoispuolella sijaitseviin nykyisiin hulevesialtaisiin 
johdetaan Logistiikkaväylän vesien lisäksi korttelien 3007 LTA-tonttien huleve-

det, jotka on esitetty johdettavaksi nykyiseen hulevesialtaaseen uudella kadun 
varren suuntaisesti kulkevalla ojalla. Oja voi olla kadunvarsioja. Korttelin 3005 
hulevedet on esitetty johdettavan nykyiseen hulevesialtaaseen VL-alueelle tule-

van maanläjityksen alle asennettavalla rumpuputkella (DN300). VL-alueelle tule-
van täytön hulevedet tulee johtaa niskaojilla mahdollisuuksien mukaan suoraan 

tai asennettavan rumpuputken kautta nykyiseen hulevesialtaaseen. Nykyisistä 
altaista hulevedet johdetaan nykyisiä reittejä Logistiikkaväylän hulevesiviemä-
riin. 

Kuriirintielle on esitetty reunaojaa, joka tulee Kuriirintien ali purkavalle nykyiselle 
rummulle. Kuriirintien TY-tonttien hulevedet johdetaan tulevaa ojaa pitkin.  

Korttelin 3002 hulevedet voidaan johtaa tontin hulevesirakenteiden jälkeen Lo-
gistiikkaväylän kadunvarsiojaan, josta edelleen E-5 korttelin itälaidalle kaivetta-
vaan ojaan. Oja toimii myös Logistiikkaväylän hulevesien purku- ja tulvareittinä. 

Kyseisen ojan kautta on oletettu johdettavan Logistiikkaväylän pohjoispuolelta 
(Vaasan kaupungin puolelta tontti 9) hulevesiä noin 7 ha alueelta (ks. Liite 2). 

Kortteli on nykytilassa huomattavasti ympäröivää katualuetta matalammalla. 
Tonttien tasausta suositellaan nostettavan, jotta katualueiden tulvareitit eivät 

johdu tonteille. 

Kaava-alueen eteläreunassa sijaitsevan tiealueen hulevedet johdetaan nykyisiä 
uomia pitkin Laihianjokeen. 
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4.2.2 Granholmsbacken II 

Kaava-alueen koillispäädyssä sijaitsevien alueiden sekä alueen itäreunalla kulke-
van tiealueen vedet purkavat nykyisiä ojia pitkin itään Mossabäckeniin. Tuotan-

totien liittymän eteläpuolisen tiealueen hulevedet johdetaan nykyisiä ojia pitkin 
Laihianjokeen.  

Tuovilan teollisuustielle sekä alueen länsiosassa sijaitsevalle LTA-alueelle toteu-
tetaan ojat hulevesien johtamista varten Liitteen 2 mukaisesti. LTA-alueelta tu-
leva oja kulkee Tuotantotien pohjoispuolella kadun suuntaisesti ja toimii samalla 

kadun tulvareittinä. Samaan ojaan johdetaan lisäksi Tuotantotien eteläpuolella 
sijaitsevan E-6-alueen hulevedet DN300 rummulla, joka ylittää Tuotantotiellä 

kulkevan hulevesiviemärin. Rummun purkukorkeus on noin +7,5–8,5 ja määräy-
tyy tarkemmin jatkosuunnittelussa E-6-tontin ja Tuotantotien pohjoispuolella kul-
kevan ojan koron perusteella. 

Ojat purkavat Tuotantotien ali kahdella DN1400 rummulla tai vaihtoehtoisesti yh-
dellä DN1800 rummulla. Rumpujen purkukorkeus hu-alueen kosteikkoon on 

+6,5 m. Tuotantotien alittavat rummut ovat tulvamitoitettuja kerran 50 vuo-
dessa toistuvan rankkasateen tilanteelle ja niiden vaatima kapasiteetti on noin 
7000 l/s. Rummut sijoitetaan Tuotantotien hulevesiverkostojen purkupisteiden 

väliin, jolloin rummut eivät risteä olemassa olevien hulevesiverkostojen kanssa. 
Alueella sijaitsee jo nykyisellään DN1000 rumpu, joka poistetaan sen riittämät-

tömän kapasiteetin ja matalan korkotason vuoksi. Rumpujen risteäminen vesi-
johdon kanssa tulee tarkastella tarkemmin jatkosuunnittelussa. 

Tuotantotien ja Logistiikkaväylän risteyksen läheisyydessä sijaitsevalle hu-mer-

kitylle alueelle toteutetaan hulevesikosteikko (Kuva 10), johon hulevesiä johde-
taan Tuotantotien hulevesiverkostosta, Tuotantotien pohjoispuolella sijaitsevasta 

ojasta, Katodintien ojasta sekä Logistiikkaväylän hulevesipumppaamosta. Kos-
teikosta vedet johdetaan Storträsketiin ja sieltä sen alapuoliseen hulevesialtaa-
seen. Kosteikon vesipinta-ala on noin 15 000 m² ja sen viivytystilavuus vastaa 

noin 15 vuodessa toistuvan rankkasateen aiheuttamaa tulvatilannetta. Storträs-
ketiin kosteikosta johtuva virtaama voidaan pitää viivytyksen ansiosta nykytilan 

suuruisena kerran 15 vuodessa ja sitä useammin toistuvilla mitoitustilanteilla. 

Kosteikon purku-uomaan toteutetaan virtaamansäätörakenne, joka viivyttää ve-

siä sekä rajoittaa Storträsketiin purkautuvaa virtaamaa lähelle nykytilaista vir-
taamaa. Kosteikon purkuputken korko on noin +6,0 m ja virtauksensäätöraken-
teen ylivuodon korko sekä siten altaan ylin vedenkorkeus on +6,5 m. Kosteikon 

pohjan alimmat kohdat kaivetaan noin 0,5–1 m purkuputken koron alapuolelle, 
jotta siihen varmistetaan pysyvä vesipinta.  

Kosteikkoon muotoillaan alivirtausuomat hulevesiverkostojen ja rumpujen pur-
kupisteistä purkupisteelle ja hulevesien laadullista hallintaa tukevia syvyysvaih-
teluita sekä suositellaan istutettavaksi kosteikkomaista kasvillisuutta. Katu- ja 

tonttialueilta tulevien hulevesien hallinta kosteikkomaisella rakenteella on tär-
keää Storträsketin olosuhteiden säilyttämiseksi.  
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Lisäksi Tuotantotien hulevesiverkostojen sekä Tuotantotien ali purkavien rumpu-

jen purkukohtaan muotoillaan esikäsittelyallas, jolla parannetaan hulevesien laa-
tua ennen niiden johtumista edelleen suurempaan kosteikkoaltaaseen. Esikäsit-

telyaltaaseen kertyneen kiintoaineen tilanne tarkistetaan vuosittain ja poistetaan 
tarvittaessa. Kunnossapito tapahtuu kosteikon vieressä kulkevaa Tuotantotietä 
pitkin. 

Laskennalliset kerran viidessä vuodessa toistuvat virtaamat ovat Tuovilan teolli-
suustiellä 3700 l/s ja LRT/LTA-alueella 1800 l/s. 

Katodintielle rakennetaan hulevesioja kadun ja kiinteistöjen väliselle alueelle. 
Korttelin 3020 kattovedet johdetaan Lillträsketiin, jotta sen vesitasapaino säilyy, 
ja pihavedet Katodintien ojaan. Oja purkaa VL-alueelle Katodintien päädystä 

rummun (DN600) kautta.  

Jatkosuunnittelussa voidaan tarkastella, onko Logistiikkaväylän hulevesiä mah-

dollista ohjata kosteikkoon ilman vesien pumppaamista. 

Edellä esitettyjä hulevesien johtamis- ja hallintaratkaisuja, niiden mitoituksia ja 
korkotasoja tarkennetaan jatkosuunnittelussa ympäröivien alueiden suunnittelun 

edetessä. Storträsketin vesitaseen säilyttämiseen tulee suunnittelussa kiinnittää 
erityistä huomiota. Jatkosuunnittelun lähtötiedoksi Storträsketin vesipintoja tulisi 

seurata esimerkiksi automaattisen ja jatkuvatoimisen pinnankorkeusloggerin 
avulla. 

 

Kuva 10 Kosteikon tyyppikuva6. 

 
 
6 Tampereen luontopohjaisten hulevesirakenteiden suunnitteluohjeet (Sitowise, 2024). 
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4.3 Tulvareitit 

Tulvareittien tulee olla yhtenäisiä ja putkitettujen osuuksien tulvamitoitettuja. 

Tulvareitit on osoitettu Liitteessä 2. 

Suunnitelmassa esitetyt tulvareitit ja tulvareittien rummut on mitoitettu kerran 
50 vuodessa toistuvan rankkasateen tapahtumalle. Mitoitussateen kestona on 

käytetty 20–30 minuuttia, riippuen yläpuolisen valuma-alueen koosta. 

Valuma-alueen purkupisteen läheisyydessä Tuovilantien nykyisen DN1000-rum-

mun kapasiteetti on liian pieni tulevan maankäytön mukaisille virtaamille ja ai-
heuttaa tulvareitin katkeamisen ja vesien padottumisen sekä mahdollisen tien yli 
tulvimisen riskin. Arvioidun maankäytönmuutoksen jälkeisen tulvavirtaaman 

(6,2 m³/s) mukaisesti rummun tulee olla DN1600-kokoinen tai sen voi toteuttaa 
esimerkiksi kahtena DN1200-kokoisena rumpuna. 

4.3.1 Granholmsbacken I 

Logistiikkaväylän itäosan tulvareitit kulkevat kadun reunusojia pitkin Logistiikka-

väylän pohjoispuoliselle VL-alueelle ja olemassa olevaan hulevesialtaaseen. Poh-
joisesta altaasta kulkee tulvareitti VL-alueen läpi pohjoiseen alueen päävirtaus-
reitin uuteen Mustasaaren puolelle sijoittuvaan osaan. 

Logistiikkaväylän länsipuolen tulvareitti kulkee katuja ja reunusojia pitkin E-5 
alueen kohdalle, josta se jatkuu kaivettavaa ojaa pitkin kohti alueen pääuomaa. 

Kuriirintien tulvareitti kulkee sen länsipuolella sijaitsevan VL-alueen ojaan. 

Itäisen Runsorintien tulvareitti kulkee etelään kohti uutta tiealuetta. Ennen Itäi-
sen Runsorintien ja uuden tien risteystä tulvareitti jatkuu kaava-alueen ulkopuo-

lelle länteen kohti Laihianjokea. 

Storträsketistä laskeva oja ja sen yläpuolisen valuma-alueen tulvareitti kulkee 

kaava-alueen läpi kapeilla EV- ja VL-alueilla. Virtausreitti alittaa Logistiikka-
väylän, Kuriirintien ja LT-alueen putkitettuna, joten rumpujen tulee olla mitoi-
tettu vähintään kerran 50 vuodessa toistuvan tulvatilanteen virtaamille. Logis-

tiikkaväylän rummun laskennallinen tulvavirtaama on 4,9 m³/s (DN1400), Kurii-
rintien rummun 5,5 m³/s (DN1600) ja LT-alueen alittavan rummun 5,9 m³/s 

(DN1600).  

4.3.2 Granholmsbacken II 

Kaava-alue on laaja ja topografialtaan tasainen, minkä vuoksi tulvareittien jär-
jestäminen on haastavaa. Lisäksi jo rakennetut Tuotantotie ja Logistiikkaväylä 
asettavat reunaehtoja tulvareiteille.  

Tuovilan teollisuustien tulvareitti kulkee katujen reunusojia pitkin ja alittaa Tuo-
tantotien tulvamitoitetussa rummussa. Mikäli rummun kapasiteetti ylittyy, vesi 

virtaa Tuotantotien yli lähes samaa reittiä hulevesien hallintarakenteisiin ja edel-
leen päävirtausreitille.  
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Katodintien tulvareitti ohjataan kulkemaan katua ja sen reunusojaa pitkin Logis-

tiikkaväylää kohti ja rummun kautta VL-alueen hulevesien hallintarakenteeseen. 
Mikäli rummun kapasiteetti ylittyy vesi virtaa kadun yli. 

Logistiikkaväylän hulevesipumppaamon tulvareitti ohjataan purkamaan vierei-
seen uuteen kosteikkoon. 

4.4 Rakentamisen aikainen hulevesien hallinta 

Asemakaava-alueella sijaitsevien luontoarvojen vuoksi rakentamisen aikainen 

hulevesien hallinta on erittäin tärkeää.  

Työmaan aikaiset hulevedet tulee johtaa pois suodattavan ja viivyttävän järjes-
telmän kautta, mikäli maahan imeyttäminen ei ole mahdollista. Rakentamisen 

aikana tontti tulee pitää siistinä, eikä rakennusmateriaaleja tai -jätteitä säilytetä 
hulevesien virtausreiteillä. Rakentamisen aikana tulee myös huolehtia, ettei maa-

aineksia tai jätteitä kulkeudu tontin ulkopuolelle.  

Uusien rakennuksien vesikaton ja syöksytorvien valmistuttua, piha-alueen vir-
tausreitit voidaan myös vahvistaa tilapäisillä kouruilla. Rakennustyön valmistut-

tua käyttöön jäävät virtausreitit ja valmistuneet maaluiskat viimeistellään mah-
dollisimman pian lopulliseen muotoonsa avoimien maapintojen eroosion ehkäise-

miseksi.   

Näiden ohjeiden lisäksi rakentamisen aikaisessa hulevesien hallinnassa tulee 

noudattaa ”Rakennustyömaan hulevesien hallinnan ohjeistusta” (RT 89-11230 ja 
KH 82-00602). Hyviä käytäntöjä työmaavesien hallintaan löytyy myös seuraa-
vista ohjeista: 

• Työmaavesien laadunhallinta haltuun – opas kaupungeille ja kunnille (Tu-
run ammattikorkeakoulu, 2022)  

• Rakentamisen aikaisten hulevesien hallintaohjeistus (Lahden kaupunki, 
2022). 
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5 Päätelmät ja suositukset  

Työssä päivitettiin hulevesiselvitys ja hulevesien hallinnan suunnitelma kaava-

alueille Granholmsbacken I ja II. Työssä esitettiin ehdotukset hulevesien hallin-
nan toimenpiteistä sekä niiden viitteellisistä sijainneista ja tilavarauksista. Toi-
menpiteiden sijainnit ja mitoitukset on esitetty Liitteessä 2.  

Kaava-alueen suuren läpäisemättömän pinta-alan ja alavan topografian vuoksi 
on tonttien viivytettävä hulevesiään ennen niiden johtamista yleiseen hulevesi-

verkostoon tai vastaanottavaan vesistöön. Lisäksi tonttien piha-alueiden sekä lii-
kennöityjen alueiden hulevedet tulee käsitellä niiden laatua parantavalla mene-
telmällä ennen niiden johtamista eteenpäin alueella sijaitsevien luontoarvojen 

vuoksi. Kattovedet ovat lähtökohtaisesti puhtaita, jolloin niille ei ole tarvetta esit-
tää laadullista käsittelyä. 

Kaava-alueiden kaikille tonteille esitetään hulevesien viivytysvelvoitteeksi  
1,5–2,0 m³ jokaista 100 m² läpäisemätöntä pintaa kohden riippuen tontin tyy-
pistä alla olevan taulukon mukaisesti sekä maksimipurkuvirtaamaksi nykytilan 

virtaamaa vastaava 0,2 l/s jokaista 100 m² tontin pinta-alaa kohden. 

 

Tonttityyppi 
Viivytysvaatimus  

(m³ / 100 m²) 

Maksimipurkuvirtaama  

(l/s / 100 m²) 

T / TY 2,0 0,20 

KTY 1,5 0,20 

LTA/E-1  1,5 0,20 

ET 1,5 0,20 

   

Vaasan kaupungin puolelta Logistiikkaväylän pohjoispuolen tonteilta on oletettu 
purkavan hulevesiä Mustasaaren kunnan puolelle. Lisäksi tonttien tulvareitin on 

oletettu kulkevan Granholmsbacken I kaava-alueen läpi. Näiden alueiden lisäksi 
Vaasan puolelta hulevesien johtamista Granholmsbackenin kaava-alueelle tulisi 

välttää, sillä virtausreittien kapasiteetti voi jäädä pieneksi Granholmsbackenin 
kaava-alueiden virtaamille, etenkin tulvatilanteessa. 

Ehdotukset hulevesien hallintaa koskeviksi kaavamääräyksiksi:  

• Hulevedet tulee viivyttää ja puhdistaa ennen niiden johtamista yleiseen 
hulevesiverkostoon tai vastaanottavaan vesistöön. Viivytysrakenteen pur-

kuvirtaaman tulee vastata nykytilan mukaista virtaamaa.  

• Pysäköinti-, liikenne- ja lastausalueilla syntyvät hulevedet tulee käsitellä 
niiden laatua parantavalla luontopohjaisella, kuten suodattavalla, mene-

telmällä, tai vaihtoehtoisesti hiekan- ja öljynerottimella.  
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• Rakennusluvan yhteydessä tulee esittää rakentamisen aikaisten huleve-

sien hallintasuunnitelma sekä tontin hulevesien hallinnan suunnitelma.  

• Hulevesien hallintaan tarvittavat rakenteet tulee toteuttaa ennen raken-

nustöiden aloittamista sekä viimeistellä ja puhdistaa rakennustöiden val-
mistuttua.  

• Hulevesiä viivytetään T- ja TY-tonteilla 2 m³ / 100 m² vettä läpäisemä-

töntä pintaa kohden. Viivytysrakenteen maksimipurkuvirtaama on 
0,20 l/s / 100 m² tontin pinta-alaa kohden. 

• Hulevesiä viivytetään KTY-tonteilla 1,5 m³ / 100 m² vettä läpäisemätöntä 
pintaa kohden. Viivytysrakenteen maksimipurkuvirtaama on 0,20 l/s / 
100 m² tontin pinta-alaa pintaa kohden. 

• Hulevesiä viivytetään LTA-tonteilla 1,5 m³ / 100 m² vettä läpäisemätöntä 
pintaa kohden. Viivytysrakenteen maksimipurkuvirtaama on 0,20 l/s / 

100 m² tontin pinta-alaa pintaa kohden. 

• Hulevesiä viivytetään ET-tonteilla 1,5 m³ / 100 m² vettä läpäisemätöntä 
pintaa kohden. Viivytysrakenteen maksimipurkuvirtaama on 0,20 l/s / 

100 m² tontin pinta-alaa pintaa kohden. 

Kaava-alueen suunnittelun edetessä tulee varmistaa tulvareittien jatkuvuus 

tonteilta katualueille sekä katualueilta vastaanottavaan vesistöön. Hulevesira-
kenteissa ja -järjestelmissä tulee olla suunniteltu ylivuoto.  

Tuovilantien (maantie 7161) nykyisin alittavan DN1000 rummun kapasiteetti ei 
ole riittävä tulevan maankäytön mukaisille virtaamille ja se tulee uusia suurem-
maksi DN1600-kokoiseksi rummuksi, jolloin kapasiteetti on riittävä kerran 50 

vuodessa toistuvalle tulvavirtaamalle. 

Lisäksi tulee tarkastella Logistiikkaväylän, Kuriirintien ja LT-alueen alittavien jo 

suunniteltujen ja rakennettujen DN1000 rumpujen toimivuus tulvatilanteessa, 
sillä niiden kapasiteetit eivät todennäköisesti ole tulevassa tilanteessa riittävät 
tulvatilanteen virtaamille.  

Jatkosuunnittelun yhteydessä tulee huomioida ja suunnitella hulevesien hallin-
nan rakenteiden ylläpito ja seuranta. Hulevesijärjestelmät ja -rakenteet tulee 

tarkistaa vähintään kerran vuodessa ja toteuttaa tarvittavat kunnossapitotoi-
menpiteet tarkistuksen perusteella. Kunnossapidon reitit on syytä huomioida 
tarkemmassa suunnittelussa. 

Alueen jatkosuunnittelussa tulee tarkistaa hulevesijärjestelmien mitoitukset. Lii-
tospisteet ja korot määrittyvät tarkemmin liitoskohtalausuntojen perusteella.  

Lisäksi alueen suunnittelun edetessä tulee selvittää happamien sulfaattimaiden 
tarkemmat sijainnit ja huomioida niiden vaikutukset suunnitelmissa. Kaikessa 
maan muokkauksessa ja kuivatussyvyyden muuttamisessa tulee huomioida va-

rovaisuusperiaate. Lisäksi suunnittelussa tulee huomioida luontoarvot ja niiden 
sijainnit. 
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Tuotantotien hulevesiverkostojen ja Tuotantotien alittavien
rumpujen purkukohtaan muotoillaan esikäsittelyallas, josta

vedet johtuvat hulevesikosteikkoon.

Tiealueen vedet
johdetaan itään nykyistä
Mossabäckeniin
purkavaa ojaa pitkin.

Kosteikon vedet johdetaan Storträsketiin virtauksensäätörakenteen kautta,
jonka purkukorkeus on +6,0 m ja ylivuotokorkeus +6,5 m.

Katodintien ja tonttien vedet purkavat
Logistiikkaväylän ali tulvamitoitettua (DN600)
rumpua pitkin. Rummun purkukorkeus +7,0 m.

Tontin kattovedet ohjataan
Lillträsketiin ja piha-alueen
hulevedet Katodintien ojaan.

Tuotantotien nykyinen DN1000 rummun kapasiteetti ei ole
riittävä ja on liian matalalla. Nykyinen rumpu poistetaan ja se

korvataan tulvamitoitetuilla rummuilla (2xDN1400)
Tuotantotien ali. Rumpujen purkukorkeus +6,5 m.

Tuovilantien alittavan nykyisen rummun
kapasiteetti on noin 0,8 m³/s (DN1000).
Ojan arvioitu tulvavirtaama ja rummun
tarvittava kapasiteetti 6,2 m³/s (DN1600).

Rata-alueen ja sen läheisten alueiden
vedet johdetaan itään radan pohjois-
ja eteläpuolisia nykyisiä ojia pitkin
Mossabäckeniin.

Logistiikkaväylän ja Vaasan kaupungin puoleisten LTA
tonttien (9) tulvareitti toteutetaan tulvamitoitettua

hulevesiviemäriä (DN1000) pitkin.

Lillträsketin vesitase tulee
säilyttää ennallaan. Lillträskettiin
voidaan johtaa puhtaita hulevesiä,
kuten kattovesiä.

Tiealueen vedet johdetaan
etelään nykyisiä ojia pitkin
Laihianjokeen.

Läjitysalueen ali toteutetaan
hulevesiviemäri (DN300) tontin 3005
hulevesille.

Tontin 2 hulevesien purku tontin 1
eteläreunalla kulkevaa uutta ojaa

pitkin nykyiseen hulevesialtaaseen.

Tontin 1 hulevesien purku länteen
olemassa olevaa ojaa pitkin.

Vaasan kaupungin puoleiset valuma-alueet,
joiden on oletettu purkavan hulevesiä

Mustasaaren kunnan puolelle.

LT-alueen alittava rakennettu DN1000 rumpu. Ojan arvioitu
tulvavirtaama ja rummun tarvittava kapasiteetti 5,9 m³/s (DN1600).

Kuriirintien alittava rakennettu
DN1000 rumpu. Ojan arvioitu
tulvavirtaama ja rummun tarvittava
kapasiteetti 5,5 m³/s (DN1600).

Logistiikkaväylän alittava rakennettu
DN1000 rumpu. Ojan arvioitu

tulvavirtaama ja rummun tarvittava
kapasiteetti 4,9 m³/s (DN1400).

VL-alueelle toteutetaan kosteikkoallas, jonka tilavaraus on 17 000 m²,
vesipinta-ala 15 000 m² ja kokonaistilavuus 7 500 m³. Viivytystilavuus
(7 000 m³) on riittävä noin kerran 15 vuodessa toistuvalle
tulvatilanteelle. Kosteikkoon muotoillaan alivirtausuoma ja vaihtelevan
syvyisiä syvänteitä (pysyvän vesipinnan alapuolinen tilavuus 500 m³).
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LRT- ja LTA-alueiden vedet johdetaan Tuotantotien pohjoispuolelle
toteutettavaa ojaa pitkin. Oja purkaa Tuovilan teollisuustien ojan kanssa

samoja rumpuja pitkin Tuotantotien ali hulevesikosteikkoon.

+5,60 m

+5,98 m

+6,19 m

+6,0 m

Nykyinen oja siirretään kulkemaan
kokonaan Granholmsbackenin

kaava-alueelle.

E-6-alueen hulevedet johdetaan Tuontantotien ali rummussa (DN300) kadun
pohjoispuolella kulkevaan ojaan. Rumpu kulkee kadun hulevesiviemärin yläpuolella ja sen

purkukorkeus on noin +7,5-8,5. Rummun tarkemmat korot määräytyvät myöhemmin
E-6-tontin tasauksen ja kadun pohjoispuolella kulkevan ojan tason perusteella.

Nykyistä rumpua jatketaan purkamaan tiealueen alapuolelle.


